
 

 

 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN..  22    OOLLBBIIAA  

  

 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  

 

 

 

N.  663          DEL  16/06/2014  
�

 

OGGETTO:  PUBBLICA SELEZIONE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL 
CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI COLLABORAZIONE AD UN MEDICO 
SPECIALIZZATO NELLA DISCIPLINA DI UROLOGIA DA DESTINARE AL 
POTENZIAMENTO DEL SERVIZIO DI UROLOGIA DEL P.O. DI OLBIA . AMMISSIONE 
CANDIDATI. 
 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE   

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA 

(firma digitale apposta)�

�

 

 

 
 

 
 

ACQUISITI I PARERI DI 

DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU 

FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X 

CONTRARIO  CONTRARIO  

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta) 

La presente Deliberazione 
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006     

viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000 
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia 

Dal 16/06/2014 Al 01/07/2014 

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione 



 

SU PROPOSTA  del Servizio Amministrazione del Personale: 

 

 

PREMESSO  che con Delibera del Direttore Generale n°543 del 20.05.2014 è stata indetta una 

pubblica selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico di 

collaborazione ad un medico specializzato nella disciplina di Urologia da 

destinare al potenziamento del Servizio di Urologia del P.O. di Olbia  nell’ambito 

del Piano Attuativo Aziendale di governo delle liste d’attesa; 

 

 

ATTESO che, in assolvimento degli obblighi di pubblicità legale, ai sensi di quanto disposto 

dall’art.32 della L.69/2009, l’avviso della procedura di cui sopra è stato pubblicato 

sul sito Aziendale, fissando, come termine ultimo per la presentazione delle 

domande, il giorno 28.05.2014 e stabilendo il 19.06.2014 quale data del colloquio 

con i candidati ammessi��

�

�

DATO ATTO che sono pervenute n° 6 domande di ammissione alla  sopra citata procedura; 

 

�   altresì,�che tutti i candidati hanno presentato regolare domanda di partecipazione 

e risultano essere in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando 

di selezione e dalla relativa normativa vigente;  

  

RITENUTO    pertanto, opportuno, provvedere all’ammissione degli stessi alla procedura in 

oggetto;  

 

 

 

 

VISTO -     il D.lgs. n° 502/92 e successive modificazio ni ed integrazioni; 

 -     il D.P.R. n°483/1997 

� la L.69/2009, 

� Il bando di selezione;             

� l’ Atto Aziendale; 

 

 



IL DIRETTORE GENERALE 

 

 
 

per i motivi sopra espressi,  
 
 

DELIBERA 

 

 

• Di dare atto che, per la pubblica selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un 

incarico di collaborazione ad un medico specializzato nella disciplina di Urologia da 

destinare al potenziamento del Servizio di Urologia del P.O. di Olbia  nell’ambito del Piano 

Attuativo Aziendale di governo delle liste d’attesa, sono pervenute n°6 domande di 

partecipazione; 

 

• di ammettere al colloquio, previsto per il 19.06.2014 alle ore 12.00, tutti i 6 candidati come 

di seguito elencati:  

�

����������������������������������� ������	�����������������������������������
������������

CHESSA                        MASSIMILIANO MILANO                                  31.07.1980 

FANARI                          MASSIMILIANO CARBONIA                             08.11.1973 

MANDRAS                     ROBERTO CARBONIA                             14.05.1965 

SERRA                          SIMONA CAGLIARI                               16.11.1982 

SOGGIA                         PAOLO SASSARI                                 05.05.1981 

TERRANOVA                 ALESSANDRA CAGLIARI                                19.04.1968 

 

�

• di demandare al Direttore dell'Area Amministrazione del Personale i conseguenti 

provvedimenti derivanti dall’adozione del presente atto deliberativo. 

 

 

 
                                                                                                      Il Direttore Generale 

                                                                                              Dr. Giovanni Antonio  Fadda 

 

 

 

Allegati: n. 0 

Struttura proponente: 

Servizio Amm.ne Personale: 

Il Direttore: Dott.ssa Giovanna Puzzi 

Il Dirigente: Dott.ssa M.Tondini 

L’estensore: t.fiori  


